SE 500
CURTAINWALL SYSTEM
SE50 CEPHE SİSTEMİ
SE50 CURTAIN WALL SYSTEM
0
SE 500
CURTAINWALL SYSTEM
TEKNİK ÖZELLİKLER

12
2,5
17
6,4
16
1
14
2,2
Profil
Kod Dilatasyon Parça
Kod
Kesim
Ölçüsü
EM 5001
EM 5011 GD 5001 GD 5001.300 300 mm
GD 5002EM 5002
EM 5012 GD 5002.300
GD 5003EM 5003
EM 5013 GD 5003.300
GD 5004EM 5004
EM 5014 GD 5004.300
GD 5005EM 5005
EM 5015 GD 5005.300
GD 5006EM 5006 GD 5006.300
GD 5007EM 5007 GD 5007.300
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm

43,5
35
43,5
35
Kırlangıç Bağlantı
GC 5002
1,533 kg/m
43,9
8,5
Kırlangıç Bağlantı
GC 5003
0,515 kg/m
PROFİL KOD U BAĞLANTI KESİM ÖLÇÜSÜ PARÇA KOD EPDM YAKA
U BAĞLANTI SEÇİM TABLOSU
GC 5001
ET 5001 / 5011 56,9 mm GC5001.569 YK06.11
YK06.12
YK06.13
YK06.14
YK06.15
ET 5002 / 5012 76,9 mm GC5001.769
96,9 mm GC5001.969ET 5003 / 5013
116,9 mm GC5001.1169ET 5004 / 5014
ET 5005 / 5015 136,9 mm GC5001.1369
PROFİL KOD U BAĞLANTI KESİM ÖLÇÜSÜ PARÇA KOD EPDM YAKA
KIRLANGIÇ BAĞLANTI SEÇİM TABLOSU
GC 5002
ET 5001 / 5011 56,9 mm GC5002.569 YK06.01
YK06.02
YK06.03
YK06.04
YK06.05
ET 5002 / 5012 76,9 mm GC5002.769
96,9 mm GC5002.969ET 5003 / 5013
116,9 mm GC5002.1169ET 5004 / 5014
ET 5005 / 5015 136,9 mm GC5002.1369
PROFİL KOD U BAĞLANTI KESİM ÖLÇÜSÜ PARÇA KOD EPDM YAKA
KIRLANGIÇ BAĞLANTI SEÇİM TABLOSU
GC 5003
ET 5001 / 5011 56,9 mm GC5003.569 YK06.01
YK06.02
YK06.03
YK06.04
YK06.05
ET 5002 / 5012 76,9 mm GC5003.769
96,9 mm GC5003.969ET 5003 / 5013
116,9 mm GC5003.1169ET 5004 / 5014
ET 5005 / 5015 136,9 mm GC5003.1369
A1649
23
SE 500
CURTAINWALL SYSTEM

Dilatation Connection
Profil Kod
Profile Code
GD5002
Aksesuar Kod
Accessories Code
GD5002.300
Profil Kod
Profile Code
GD5011
Aksesuar Kod
Accessories Code
GD5011.825
EM 5002
YK06.12
ET 5002ET 5002
85
4
24
3,5